
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩНОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ПАНТЕЛЕЕВИЧА МИСАНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
02.09.2024 г.            № 148 

 
 

пос. Новоберезанский 
 

о создании бракеражной комиссии 
 
 

В целях контроля за качеством приготовления пищи  
     ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать бракеражную комиссию в составе: 
 
1. Шмитова Н.В.   -  зам. директора по ВР  
2. Ромашкина Н.Н.   – ответственная за организацию горячего питания 
3. Попова Н.В.   – повар-заведующая  
4.Черноглазова Е.П.              – мед.сестра 
 
 
 

 
 
 
 
И.о директора МОБУ СОШ № 15       А.Л.Шумихин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
                                             _________________   Шмитова Н.В. 
 

                                 _________________   Ромашкина Н.Н.  
                                            

                                 __________________ Попова Н.В. 
 
                                             __________________ Черноглазова Е.П. 


		2024-09-03T00:47:50+0300
	Шумихин Алексей Леонидович




